
[=j KB

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Služby města Pardubic a.s.
Sídlo: Pardubice, Bílé předměstí, Hůrka 1803, PSČ 530 02

IČ. 252 62 572
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1527

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **nenl-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků): SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC A.S.

se dohodil na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžnél 
a Klientem (dále jen „Smlouva"), na základě které je veden učet čislo

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva následovně:

97, uzavřené mezi Bankou

„Strany sjednávají, že s účinností od 01.07.2011 bude Účet úročen sazbou uvedenou v Oznámení Komerční 
banky a.s., kterým se stanoví úrokové sazby vkladů a úvěru v českých korunách (dále jen "Oznámeni", v části IV. 
Úrokové sazby běžných účtů pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele, v oddíle Běžný účet pro města a 
obce.

Strany dále tímto dodatkem sjednávají, že v případě, že nebude dodržen průměrný měsíční zůstatek na Účtu v 
minimální výši 10,0 mil.Kč, bude Účet úročen od následujícího kalendářního měsíce sazbou uvedenou 
v Oznámení, v části IV. Úrokové sazby běžných účtů pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele, v oddíle 
Běžný účet a běžný (kontokorentní) účeť'.

2. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil sezněnim Všeobecných podmínek, příslušným 
Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve zněni účinném v den podpisu tohoto 
dodatku a s tímto zněním souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, 
zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem se nemění.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotoveni.

5. Pokud tento dodatek obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny, jejichž obsah není definován v tomto 
dodatku, budou pro definici těchto pojmů použity definice použité ve Smlouvě.

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 30.06.2011.

V Pardubicích dne 30.06.2011 V Pardubicích dne 30.06.2011

Jméno: Ing. Lea Tomková
Funkce: místopředseda představenstva

Jméno: Petr Johanides
Funkce: Bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem: 1/1
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 mtuhůí..wo5tií»diom>-i.s
JAPSMIA v obchoonIu rejstAIxu vedeném mésteným SOUDEM v PRAZE. CDOlt D. VLOŽKA UM
Za zpracování dokumentu odpovídá: jzitko 27.06.2011 14:24


